ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
__08.10.2025__

№ ___1278__

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы  администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

при увольнении с которых, на граждан распространяются
ограничения,  предусмотренные статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с  частью 1 статьи 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации ЗАТО г. Радужный (далее – администрации), после увольнения с которых муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО                      г. Радужный Владимирской области от 23.11.2021 № 1466 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Радужный Владимирской области, при увольнении с которых на граждан распространяются ограничения на замещение должности на условиях трудового договора и (или) выполнение работ на условиях гражданско-правового договора».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-Информ».

Глава города

С.В. Лисецкий

Микульшина Наталья Валерьевна 49254 3-29-20